
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B252FA2D-B9B5-4EEA-8427-7055F5454122. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 000 000,00

Pozostała działalność 0,00 2 000 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000 000,00

62 999 931,38 64 999 931,38

Zmiany w planie dochodów ogółem

Rozdział Paragraf Zmiana

2 000 000,00

85395 2 000 000,00

0970 2 000 000,00

Razem: 2 000 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 3/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 10 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B252FA2D-B9B5-4EEA-8427-7055F5454122. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 2 431 760,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 412 000,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00

Podatek od nieruchomości 0,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

Różne rozliczenia 950 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 500 000,00

Rezerwy 500 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 950 255,00

Schroniska dla zwierząt 88 000,00

Zakup usług pozostałych 88 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 686 735,14

Pozostałe zadania w zakresie kultury 923 725,14

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00

Zakup usług remontowych 65 000,00

Zakup usług pozostałych 193 000,00

50 264 622,63

39 795,00

8 208,00

10 000,00

5 000,00

3 000,00

2 000 000,00

921

Dział Rozdział Paragraf

92105

4300

4270

Razem:

70 000,00

105 000,00

196 000,00

52 264 622,63

Po zmianieZmiana

105 000,00 2 536 760,00

105 000,00 2 517 000,00

57 600,00 69 600,00

15 000,00 15 000,00

7 500,00 7 500,00

300,00

1 600,00

700

70005

4300

4390

4480

4500

4510

4610

758

853

900

75818

85395

90013

300,00

23 000,00

1 600,00

-201 003,00

-201 003,00

-201 003,00

2 000 000,00

2 000 000,00

1 500 000,00

500 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

66 003,00

66 003,00

23 000,00

298 997,00

748 997,00

298 997,00

2 000 000,00

2 000 000,00

1 500 000,00

500 000,00

5 980 255,00

118 000,00

118 000,00

2 752 738,14

989 728,14

8 208,00

39 795,00

4810

4210

4300

4300

4110

4170

4210

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 3/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 10 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B252FA2D-B9B5-4EEA-8427-7055F5454122. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 3/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 10 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 3/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 10 stycznia 2023 r.



